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Confederacao Brasileira de Hoquei e Patinagao
Campeonato Brasileiro e Torneio Nacional de Patinag¢ao Artistica 2020

26 de margo a 05 de abril de 2020 - Centreventos Cau Hansen - Joinville, SC

PROGRAMACAO Versio 3.0 em 24/02/2020
26 DE MARGO - QUINTA FEIRA

TREINOS FIGURAS

07:30  MINI P1
JUNIOR P2
SENIOR P2 LOOPS
07:50  INFANTIL P1
CADETE P2
JUVENIL P2 LOOPS
08:10  SENIOR P2
INFANTIL P1 LOOPS
JUNIOR P2 LOOPS
08:30 JUVENIL P2
CADETE P2 LOOPS
MINI LOOPS

08:50  FINAL TREINO FIGURAS

TREINOS SOLO DANCE
09:00 MINIG1
09:10 MINI G2
09:20  INFANTILG1 FEM + MASC
09:30  INFANTIL G2
09:40  INFANTILG3
09:50 CADETEG1 FEM + MASC
10:00 CADETE G2
10:10 CADETE G3
10:20 JUVENILG1 FEM + MASC
10:30  JUVENIL G2
10:40 JUVENILG3
10:50 CADETE DUPLA DANCA
11:00  FINAL TREINO SD

COMPETIGAO FIGURAS

11:00  SENIOR P2
12:30 JUNIOR P2
14:00 MINI P1
CADETE P2
16:30  INFANTIL P1
JUVENIL P2

18:30  FINAL DAS COMPETIGOES E PREMIAGCAO



TREINO STYLE DANCE

19:00
19:15
19:45
20:15
20:45
21:00
21:30
22:00
22:15

JUNIOR MASC
JUNIOR FEM
JUNIOR FEM
JUNIOR FEM
SENIOR MASC
SENIOR FEM
SENIOR FEM
JUNIOR

FINAL DOS TREINOS

UNICO

G1

G2

G3

UNICO

G1

G2

DUPLA DANCA



27 DE MARCO - SEXTA FEIRA

COMPETICAO SOLO DANCE
07:00 MINI
09:00  INFANTIL
11:30  FINAL DAS COMPETICOES

TREINO FREE DANCE

12:00  MINI G1
12:10  MINI G2
12:20  INFANTIL G1 + MASC
12:30  INFANTIL G2
12:40  INFANTIL G3

12:50  FINAL DOS TREINOS

COMPETICAO SOLO DANCE
13:00 CADETE
16:30  JUVENIL
19:30 CADETE DUPLA DANCA

COMPETICAO STYLE DANCE
19:40 JUNIOR
21:00 SENIOR
22:00 JUNIOR DUPLA DANCA
22:15  FINAL DAS COMPETICOES



28 DE MARGO - SABADO

TREINO FREE DANCE

07:10
07:20
07:30
07:40
07:50
08:00
08:10
08:20
08:35
08:50
09:05

CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUNIOR
SENIOR MASC
SENIOR
SENIOR
FINAL DOS TREINOS

COMPETICAO FREE DANCE

09:15
10:15

MINI
INFANTIL

TREINO FREE DANCE

13:30
13:45
14:00
14:15
14:30

JUNIOR MASC
JUNIOR FEM
JUNIOR FEM
JUNIOR FEM

FINAL DOS TREINOS

COMPETICAO FREE DANCE

14:30
17:00
19:00
19:15
20:15
22:00

CADETE
JUVENIL
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR

FINAL DAS COMPETICOES E PREMIAGAO

G1
G2

G3

G1

G2

G3

DUPLA DANCA
UNICO

G1

G2

UNICO
G1
G2
G3

DUPLA DE DANCA



29 DE MARCO - DOMINGO

TREINOS LIVRE CURTOS

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30

JUNIOR FEMININO CURTO

MINI

MINI

INFANTIL CURTO

INFANTIL CURTO

INFANTIL CURTO

CADETE CURTO

CADETE CURTO

CADETE CURTO

JUVENIL CURTO

JUVENIL CURTO

JUNIOR E SENIOR MASCULINO CURTO
SENIOR FEMININO CURTO

INFANTIL DUPLA MISTA CURTO + IN LINE
FINAL DOS TREINOS

COMPETIGAO LIVRE

11:30
12:30
13:30

15:15
17:15
18:45
19:15

19:45

JUNIOR FEMININO CURTO
MINI PROGRAMA UNICO

INFANTIL CURTO

INFANTIL DUPLA MISTA CURTO
INFANTIL IN LINE PROGRAMA UNICO
CADETE CURTO

JUVENIL CURTO

JUNIOR MASCULINO CURTO

SENIOR MASCULINO CURTO

SENIOR FEMININO CURTO

IN LINE JUNIOR CURTO

FINAL DAS COMPETICOES E PREMIAGAO LIVRE MINI INFANTIL

TREINO LIVRE LONGOS

20:00
20:10
20:20
20:30
20:40
20:50
21:00
21:10
21:20
21:30
21:40
21:50
22:00
22:10

DUPLA MISTA INFANTIL
INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

CADETE

CADETE

CADETE

JUVENIL

JUVENIL

JUNIOR E SENIOR MASCULINO
JUNIOR FEMININO
SENIOR FEMININO
TREINO IN LINE JUNIOR
FINAL DOS TREINOS

UNICO
G1
G2
4F+3M
G2
G3
2F+4M
G2
G3
G1
G2
UNICO
UNICO
UNICO

UNICO
4F+3M
G2
G3
2F+4M
G2
G3
G1
G2
UNICO
UNICO
UNICO



30 DE MARCO - SEGUNDA FEIRA

COMPETIGAO LIVRE LONGOS
08:45  INFANTIL DUPLA MISTA
09:00  INFANTIL
11:30  JUNIOR FEMININO
12:30  JUNIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
13:00 INTERVALO

14:00 JUNIOR IN LINE
JUVENIL

15:00 CADETE

18:00 SENIOR FEMININO

18:30  FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

TREINO QUARTETOS
19:00  INFANTIL
19:10  INFANTIL
19:20  INFANTIL
19:30  INFANTIL
19:40  INFANTIL
19:50  INFANTIL
20:00  INFANTIL
20:10  INFANTIL
20:20 JUNIOR
20:30 JUNIOR
20:40 JUNIOR
20:50 JUNIOR
21:00 JUNIOR
21:10  SENIOR
21:20  SENIOR
21:30  SENIOR
21:40  SENIOR
21:50  SENIOR
TREINOS PARADESPORTIVO
22:00 PARADESPORTIVO
TREINO TORNEIO NACIONAL LIVRE

22:10  NIVEL 1 ATE 14 ANOS G1+MASC 8 F+1 MASC
22:20  NIVEL 1 ATE 14 ANOS G2
22:30  NIVEL 1 ATE 14 ANOS G3
22:40  NIVEL 1 ATE 14 ANOS G4
22:50  NIVEL 1 ATE 14 ANOS G5
23:00 NIVEL 1 ATE 14 ANOS G6

23:10  FINAL TREINOS



31 DE MARCO - TERCA FEIRA

TREINOS GRUPOS E MINI GRUPOS SHOW

06:00
06:15
06:30
06:45
07:00
07:15
07:30
07:45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15

INFANTIL
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
INFANTIL
INFANTIL
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
FINAL TREINO GRUPOS

COMPETICAO TORNEIO NACIONAL SD

09:15

INICIANTES ATE 11

COMPETICAO TORNEIO NACIONAL LIVRE

10:45 NIVEL 1 ATE 14 ( 12 ANOS)

12:15  NIVEL 1 ATE 14 ( 13 ANOS)

14:15  NIVEL 1 ATE 14 (14 ANOS)

16:30  FINAL COMPETICAO LIVRE NIVEL 1
COMPETICAO

16:45 QUARTETOS

19:45  PATINACAO PARADESPORTIVA

20:00 ABERTURA

20:45 GRUPOS

MINI GRUPOS
22:00 FINAL DAS COMPETICOES E PREMIAGAO

GRUPO 1
GRUPO 1
GRUPO 2
GRUPO 3
GRUPO 1
GRUPO 2
MINI 1
MINI 2
MINI 1
MINI 2
MINI 3
MINI 4
MINI 5

GRUPO 2

INFANTIL
JUNIOR
SENIOR

INFANTIL
JUNIOR
SENIOR
INFANTIL
SENIOR



01 DE ABRIL - QUARTA FEIRA

COMPETIGAO FIGURAS

06:30

08:30

09:15

10:15

11:15
12:15

13:30

15:00

NIVEL 1
NIVEL 1

OL INTERM

AVANCADO ATE 9

AVANCADO ATE 11

OPEN LOOPS AVANCADO

OPEN LOOPS PRE’AVANC

AVANCADO ATE 13

NIVEL 2

AVANCADO ATE 15

AVANCADO ATE 17

NIVEL 3

OL INTERM

OL INICIANTES 2

OL INICIANTES 1

OL INICIANTES 1

MASTER

FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

COMPETICAO SOLO DANCE

15:30
16:30
17:10
18:10
19:10
20:10
21:10

INICIANTES ATE 11
AVANCADO ATE 09
AVANCADO ATE 11
AVANCADO ATE 13
AVANCADO ATE 15
AVANCADO ATE 17
AVANGCADO ABERTO

COMPETICAO DUPLAS MISTAS

22:10
22:30
22:00

DUPLA MISTA INTERMEDIARIO
DUPLA MISTA AVANCADO
FINAL DAS COMPETICOES E PREMIAGAO

G1
G2
ATE 13

ACIMA 14

G1
G2

G1

(AQUECIMENTO 10 MIN)
(AQUECIMENTO 10 MIN)

P1
P2
P3
P1
P2
P3
P3
P1
P2
P1
P2
P1
P1
P2
P1
P2
P3



02 DE ABRIL - QUINTA FEIRA

TREINOS LIVRE

06:00
06:10
06:20
06:30
06:40
06:50
07:00
07:10
07:20
07:30
07:40
07:50
08:00
08:10
08:20
08:30

NIVEL 1

NIVEL 2

NIVEL 3

MASTER
MASTER
FINAL DOS TREINOS

COMPETIGAO LIVRE

08:30
10:00
11:00

NIVEL 2
NIVEL 2
NIVEL 3

COMPETIGAO LIVRE

12:30
15:00
17:30
20:15
21:00
22:00

NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
MASTER
FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE

G1 + MASC
G2
UNICO + MASC

15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE
15 ANOS EM DIANTE

G115 ANOS
G2 15 ANOS
G116 ANOS
G2 16 ANOS
G117 ANOS
G2 17 ANOS
MASC

G1

G2

G1 + MASC
G2

G1 + MASC
G2

G1 + MASC
G2

G1
G2
G3
MASCULINO



03 DE ABRIL - SEXTA FEIRA

TREINO LIVRE
06:00 ATE17
06:10 ATE 15
06:20 ATE 15
06:30 ATE 13
06:40 ATE13
06:50 ATE 13
07:00 ATE11
07:10 ATE11
07:20 ATE9

TREINO FREE DANCE

07:30
07:40

08:00

18 ANOS EM DIANTE
18 ANOS EM DIANTE

FINAL DOS TREINOS

COMPETIGAO SOLO DANCE

08:00
09:20
10:50
11:30

SILVER
GOLD

MASTER

FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

COMPETIGAO LIVRE

12:00
12:45
14:45
17:00
18:40

ATE9

ATE 11
ATE 13
ATE 15
ATE 17

COMPETICAO FREE DANCE

19:40
20:30
22:00

18 ANOS EM DIANTE
18 ANOS EM DIANTE
FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

G1 + MASC
G2
G1 + MASC
G2
G3
G1
G2
G1

G1
G2

UNICO+MASC
UNICO
UNICO+MASC
UNICO
UNICO

G1
G2



04 DE ABRIL - SABADO

TREINO FREE DANCE

06:00
06:10
06:20
06:30
06:40
06:50
07:00
07:10
07:20
07:30

ATE 11

ATE 11

ATE 13

ATE 13

ATE 13

ATE 15

ATE 15

ATE 15

MASTER

FINAL DOS TREINOS

COMPETIGAO FIGURAS

07:30

08:30

10:30

11:30

INICIANTES ATE 11
INICIANTES ATE 11
INICIANTES ATE 13
INICIANTES ATE 13
INICIANTES ATE 15
INICIANTES ATE 17
FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

COMPETICAO SOLO DANCE

12:00
14:00
16:00
18:30

INICIANTES ATE 13
INICIANTES ATE 13
INICIANTES ATE 15
INICIANTES ATE 17

COMPETICAO FREE DANCE

20:30
22:30
23:00

ATE 11
MASTER
FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

G1
G2
G1
G2
G3
G1
G2
G3

G1
G2
G1
G2

G1
G2

P1
P2
P1
P2
P1
P2



05 DE ABRIL - DOMINGO

TREINO FREE DANCE

06:00 ATE 17 G1
06:10 ATE 17 G2
06:20 ATE 17 G3

COMPETICAO SOLO DANCE
06:30  PRE INT INFANTIL G1
08:30  PRE INT INFANTIL G2
10:30  PRE INT CADETE
12:30  PRE INT JUVENIL
13:30  PRE INT SENIOR
15:30  PRE INT DUPLA DANCA SENIOR
15:40 FINAL DAS COMPETICOES E PREMIACAO

COMPETICAO FREE DANCE

16:00 ATE 13 ANOS G1
17:00 ATE 13 ANOS G2
18:00 ATE 15 ANOS G1
19:00 ATE 15 ANOS G2
20:00 ATE 17 ANOS G1
21:00 ATE 17 ANOS G2

22:00 FINAL DAS COMPETICOES E PREMIAGCAO

* Consulte sempre www.cbhp.com.br para obter a versdo mais atualizada deste documento.

** Programacdo sujeita a alteragGes.

*** Os atletas devem estar preparados para se apresentar com 120 min de antecedéncia ao horério previsto para a prova.
**%% Ng “AREA TECNICA” somente serd permitida a entrada de técnicos e coredgrafos confederados.

***%* Durante a apresentagdo do atleta, somente o técnico e ou coredgrafo do atleta podera permanecer na pista.
**¥%%* Orientar o atleta de outro local que ndo seja a area técnica,

€ uma violagdo grave ao regulamento podendo ocasionar a desclassificagdo do competidor entre outras penalidades.



